
ZARZĄDZENIE NR 196/K/2022 
BURMISTRZA GOSTYNIA 

z dnia 7 października 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2022 r. 

Na podstawie art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.). 

Burmistrz Gostynia zarządza, co następuje: 

§ 1. Na podstawie uchwały Nr XLIII/499/22 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 6 października 2022 r. 
wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2022 r. w brzmieniu jak 
w załącznikach: 

1. Załącznik Nr 1 w sprawie „planu dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu – Organ”, 

2. Załącznik Nr 2 w sprawie „planu wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu” 

1) Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska, 

2) Wydział Inwestycji, 

3) Wydział Organizacyjny, 

4) Wydział Oświaty i Spraw Społecznych, 

5) Wydział Spraw Obywatelskich. 

W załączniku Nr 1 w sprawie „planu dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu” wprowadza się zmiany jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

W załączniku Nr 3 w sprawie „planu wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu” wprowadza się zmiany jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Zastępca Burmistrza Gostynia  
 

Grzegorz  Skorupski  
 

Id: B02A2933-5CFB-4006-8614-A89642A21662. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

Zmiany w planie dochodów - Urząd Miejski w Gostyniu /Organ/
na podstawie podjętej uchwały nr XLIII/499/22 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 6 października 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 11 103 281,86 45 136,00 11 148 417,86

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 576 616,99 45 136,00 1 621 752,99

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 576 616,99 45 136,00 1 621 752,99

Razem: 109 991 854,80 45 136,00 110 036 990,80

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B02A2933-5CFB-4006-8614-A89642A21662. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

Zmiany w planie wydatków - Urząd Miejski w Gostyniu
na podstawie podjętej uchwały nr XLIII/499/22 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 6 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 103 403,07 500 000,00 6 603 403,07

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 200 000,00 500 000,00 5 700 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 132 835,30 500 000,00 2 632 835,30

600 Transport i łączność 22 950 901,94 -525 268,44 22 425 633,50

60014 Drogi publiczne powiatowe 500 000,00 -500 000,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

500 000,00 -500 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 21 520 841,94 -25 268,44 21 495 573,50

4270 Zakup usług remontowych 1 535 268,44 -25 268,44 1 510 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 556 501,00 15 268,44 571 769,44

75412 Ochotnicze straże pożarne 231 850,00 15 268,44 247 118,44

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 000,00 7 000,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 300,00 8 268,44 46 568,44

852 Pomoc społeczna 2 974 902,11 45 120,00 3 020 022,11

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 230 590,99 45 120,00 1 275 710,99

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 218 440,00 44 960,00 1 263 400,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

10 163,93 133,84 10 297,77

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 987,06 26,16 2 013,22

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 719 450,00 5 000,00 1 724 450,00

85334 Pomoc dla repatriantów 204 450,00 5 000,00 209 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 250,00 5 000,00 205 250,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 515 059,70 -87 500,00 8 427 559,70

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 148 800,00 -56 900,00 91 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 148 800,00 -56 900,00 91 900,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

517 000,00 -37 100,00 479 900,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: B02A2933-5CFB-4006-8614-A89642A21662. Podpisany Strona 1



2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

150 000,00 -37 100,00 112 900,00

90095 Pozostała działalność 2 851 762,70 6 500,00 2 858 262,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 10 000,00 17 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 247 099,00 -3 500,00 1 243 599,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 033 925,91 78 272,00 5 112 197,91

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 647 718,01 -21 500,00 2 626 218,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 337,60 4 000,00 93 337,60

4300 Zakup usług pozostałych 379 110,01 -1 500,00 377 610,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 650,00 -24 000,00 37 650,00

92195 Pozostała działalność 232 642,90 99 772,00 332 414,90

4300 Zakup usług pozostałych 49 675,83 -228,00 49 447,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00

926 Kultura fizyczna 1 525 339,60 14 228,00 1 539 567,60

92695 Pozostała działalność 321 939,60 14 228,00 336 167,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 188,12 459,41 59 647,53

4300 Zakup usług pozostałych 195 670,07 -3 025,72 192 644,35

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 131,41 -8 731,41 31 400,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 950,00 25 525,72 52 475,72

Razem: 76 656 173,87 45 120,00 76 701 293,87

BeSTia Strona 2 z 2

Id: B02A2933-5CFB-4006-8614-A89642A21662. Podpisany Strona 2



Uchwała nr XLIII/499/22 Rady Miejskiej w Gostyniu

z dnia 6 października 2022 r.

Jednostka W GKiOS

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie
Suma z Plan po 

zmianie 

30.09.2022 r.2

Suma z URM Nr 

XLIII/499/22 z dn. 

06.10.2022 r.

Suma z Plan po 

zmianie 

06.10.2022 r.

900 90011 4300 usuwanie folii rolniczych i innych odpadów pochodzacych z działalności rolniczej śr. własne 148 800,00 -56 900,00 91 900,00

4300 Suma 148 800,00 -56 900,00 91 900,00

90011 Suma 148 800,00 -56 900,00 91 900,00

90019 2830 Dofinansowanie kosztów wymiany ogrzewania węglowego na nowe ekologiczne żródła ogrzewaniaśr. własne 150 000,00 -37 100,00 112 900,00

2830 Suma 150 000,00 -37 100,00 112 900,00

90019 Suma 150 000,00 -37 100,00 112 900,00

900 Suma 298 800,00 -94 000,00 204 800,00

921 92109 4210 Sołectwo Ostrowo: zakup namiotu zewnętrznego śr. własne 0,00 4 000,00 4 000,00

4210 Suma 0,00 4 000,00 4 000,00

6050 Rozbudowa świetlicy w Ostrowie śr. własne 20 000,00 -20 000,00 0,00

Sołectwo Ostrowo: Rozbudowa świetlicy wiejskiej śr. własne 10 000,00 -4 000,00 6 000,00

6050 Suma 30 000,00 -24 000,00 6 000,00

92109 Suma 30 000,00 -20 000,00 10 000,00

92195 4300 Sołectwo Tworzymirki: organizacja imprez z zakresu kultury śr. własne 4 728,65 -228,00 4 500,65

4300 Suma 4 728,65 -228,00 4 500,65

6050 Modernizacja pomnika na Górze Zamkowej śr. własne 0,00 100 000,00 100 000,00

6050 Suma 0,00 100 000,00 100 000,00

92195 Suma 4 728,65 99 772,00 104 500,65

921 Suma 34 728,65 79 772,00 114 500,65

926 92695 4210 Sołectwo Siemowo: Doposażenie placu zabaw śr. własne 8 500,00 -8 500,00 0,00

Sołectwo Tworzymirki: zakup farb do konserwacji małej architektury śr. własne 1 000,00 228,00 1 228,00

Sołectwo Kosowo: zakup ławostołów śr. własne 0,00 8 731,41 8 731,41

Sołectwo Daleszyn: zakup namiotów zewnętrznych śr. własne 0,00 10 000,00 10 000,00

4210 Suma 9 500,00 10 459,41 19 959,41

4300 Sołectwo Siemowo: zagospodarowanie terenu przy placu zabaw śr. własne 3 025,72 -3 025,72 0,00

4300 Suma 3 025,72 -3 025,72 0,00

6050 Sołectwo Kosowo: budowa ogrodzenia przy boisku śr. własne 16 131,41 -4 731,41 11 400,00

Sołectwo Kosowo: wykonanie utwardzenia z kostki brukowej pod scenę w Kosowie śr. własne 5 000,00 -4 000,00 1 000,00

Sołectwo Stary Gostyń: wykonanie utwardzenia z kostki brukowej pod scenę w Kosowie śr. własne 19 000,00 -17 000,00 2 000,00

Sołectwo Stary Gostyń: budowa ogrodzenia przy boisku w Kosowie śr. własne 0,00 17 000,00 17 000,00

6050 Suma 40 131,41 -8 731,41 31 400,00

6060 Sołectwo Siemowo: Doposażenie placu zabaw śr. własne 0,00 11 525,72 11 525,72

Doposażenie placu zabaw w Siemowie śr. własne 0,00 14 000,00 14 000,00

6060 Suma 0,00 25 525,72 25 525,72

92695 Suma 52 657,13 24 228,00 76 885,13

926 Suma 52 657,13 24 228,00 76 885,13

Suma 

końcowa
386 185,78 10 000,00 396 185,78

                                          Zmiany w planie wydatków na 2022 r.

Id: B02A2933-5CFB-4006-8614-A89642A21662. Podpisany Strona 1



Uchwała nr XLIII/499/22 Rady Miejskiej w Gostyniu

z dnia 6 października 2022 r.

Jednostka W I

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie
Suma z Plan po 

zmianie 

30.09.2022 r.2

Suma z URM Nr 

XLIII/499/22 z dn. 

06.10.2022 r.

Suma z Plan po 

zmianie 

06.10.2022 r.

010 01044 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Siemowo śr. własne 2 132 835,30 500 000,00 2 632 835,30

6050 Suma 2 132 835,30 500 000,00 2 632 835,30

01044 Suma 2 132 835,30 500 000,00 2 632 835,30

010 Suma 2 132 835,30 500 000,00 2 632 835,30

600 60014 6300

Przebudowa ulicy Strzeleckiej i budowa ścieżki rowerowej w kierunku Zespołu Szkół 

Specjalnych w Brzeziu śr. własne 500 000,00 -500 000,00 0,00

6300 Suma 500 000,00 -500 000,00 0,00

60014 Suma 500 000,00 -500 000,00 0,00

60016 4270 Sołectwo Daleszyn: Remont dróg gminnych śr. własne 25 268,44 -25 268,44 0,00

4270 Suma 25 268,44 -25 268,44 0,00

60016 Suma 25 268,44 -25 268,44 0,00

600 Suma 525 268,44 -525 268,44 0,00

853 85334 6050 Modernizacja lokalu mieszkalnego dla repatrianta śr. własne 200 250,00 5 000,00 205 250,00

6050 Suma 200 250,00 5 000,00 205 250,00

85334 Suma 200 250,00 5 000,00 205 250,00

853 Suma 200 250,00 5 000,00 205 250,00

900 90095 6050 Budowa pomnika upamiętniającego rozstrzelanych w m. Klony śr. własne 50 000,00 -3 500,00 46 500,00

6050 Suma 50 000,00 -3 500,00 46 500,00

90095 Suma 50 000,00 -3 500,00 46 500,00

900 Suma 50 000,00 -3 500,00 46 500,00

921 92109 4300 Zakup usług pozostałych śr. własne 1 500,00 -1 500,00 0,00

4300 Suma 1 500,00 -1 500,00 0,00

92109 Suma 1 500,00 -1 500,00 0,00

921 Suma 1 500,00 -1 500,00 0,00

Suma 

końcowa
2 909 853,74 -25 268,44 2 884 585,30

                                          Zmiany w planie wydatków na 2022 r.

Id: B02A2933-5CFB-4006-8614-A89642A21662. Podpisany Strona 1



Uchwała nr XLIII/499/22 Rady Miejskiej w Gostyniu

z dnia 6 października 2022 r.

Jednostka W ORG

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie
Suma z Plan po 

zmianie 

30.09.2022 r.2

Suma z URM Nr 

XLIII/499/22 z dn. 

06.10.2022 r.

Suma z Plan po 

zmianie 

06.10.2022 r.

852 85231 4740

wynagrodzenia i uposażenia - Fundusz Pomocowy - zadania dotyczące zakwaterowania i 

wyżywienia śr. własne 2 502,71 133,84 2 636,55

4740 Suma 2 502,71 133,84 2 636,55

4850

składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywateli Ukrainy - zadania dotyczące zakwaterowania i wyżywienia śr. własne 489,29 26,16 515,45

4850 Suma 489,29 26,16 515,45

85231 Suma 2 992,00 160,00 3 152,00

852 Suma 2 992,00 160,00 3 152,00

Suma 

końcowa
2 992,00 160,00 3 152,00

                                          Zmiany w planie wydatków na 2022 r.

Id: B02A2933-5CFB-4006-8614-A89642A21662. Podpisany Strona 1



Uchwała nr XLIII/499/22 Rady Miejskiej w Gostyniu

z dnia 6 października 2022 r.

Jednostka W OSS

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie
Suma z Plan po 

zmianie 

30.09.2022 r.2

Suma z URM Nr 

XLIII/499/22 z dn. 

06.10.2022 r.

Suma z Plan po 

zmianie 

06.10.2022 r.

852 85231 3290 świadczenia za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy śr. własne 1 218 440,00 44 960,00 1 263 400,00

3290 Suma 1 218 440,00 44 960,00 1 263 400,00

85231 Suma 1 218 440,00 44 960,00 1 263 400,00

852 Suma 1 218 440,00 44 960,00 1 263 400,00

Suma 

końcowa
1 218 440,00 44 960,00 1 263 400,00

                                          Zmiany w planie wydatków na 2022 r.

Id: B02A2933-5CFB-4006-8614-A89642A21662. Podpisany Strona 1



Uchwała nr XLIII/499/22 Rady Miejskiej w Gostyniu

z dnia 6 października 2022 r.

Jednostka W SO

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie
Suma z Plan po 

zmianie 

30.09.2022 r.2

Suma z URM Nr 

XLIII/499/22 z dn. 

06.10.2022 r.

Suma z Plan po 

zmianie 

06.10.2022 r.

754 75412 3020 Sołectwo Daleszyn: zakup ubrań specjalnych dla OSP śr. własne 0,00 7 000,00 7 000,00

3020 Suma 0,00 7 000,00 7 000,00

4210 Sołectwo Daleszyn: Zakup doposażenia do OSP śr. własne 2 000,00 8 268,44 10 268,44

4210 Suma 2 000,00 8 268,44 10 268,44

75412 Suma 2 000,00 15 268,44 17 268,44

754 Suma 2 000,00 15 268,44 17 268,44

Suma 

końcowa
2 000,00 15 268,44 17 268,44

                                          Zmiany w planie wydatków na 2022 r.

Id: B02A2933-5CFB-4006-8614-A89642A21662. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5
	Zalacznik 6 Załącznik nr 6
	Zalacznik 7 Załącznik nr 7

